

28.4.2021

Tervehdys avustajakeskukselta

Ohessa tietoa avustajatoimintaan liittyen:

Kesälomien osalta

Lomanmääräytymisvuoden 2021 lomaoikeus kertyy ajalla 1.4.2020 – 31.3.2021.

Kun maaliskuun 2021 työvuorotaulukot on tallennettu palkkaohjelmaan, varmistuu vuoden 2021 lomaoikeudet. Lopullinen vuoden 2021 lomaoikeustieto näkyy sen jälkeen avustajan palkkaerittelyssä.

Mikäli työnantajalla on useampi avustaja, tulee lomat suunnitella porrastetusti avustajien kesken eli työnantajan ei tule myöntää avustajille kesälomia samanaikaisesti.

Avustajakeskus pyrkii etsimään vuosiloma-ajan sijaiset. Ilmoitattehan, jos teillä on jo tiedossa sijainen lomien ajaksi tai sijaisen tarvetta ei ole.

Palkanmaksujärjestelmä Oima

Työnantaja voi halutessaan ottaa käyttöön sähköisen palkanmaksujärjestelmän Oima -palvelusta.

Oima -palvelussa työnantaja ja/tai avustaja täyttävät työvuorotaulukot sähköisessä järjestelmässä. Työnantaja voi hyväksyä avustajansa syöttämät tunnit palkanmaksua varten tai vaihtoehtoisesti kirjata tunnit avustajan puolesta. Kaikissa tapauksissa kunta vahvistaa syötetyt palkkajaksot ja kunta pystyy myös edelleen tarvittaessa syöttämään tunteja. Oima -palvelun käyttämistä varten tulee olla sähköpostiosoite. Avustajakeskuksen palveluohjaus lisää ilmoittamanne sähköpostiosoitteen Oima -palveluun. Tunnistautuminen palveluun tapahtuu henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla.

Jos olette kiinnostuneita sähköisestä työvuorotaulukoiden syöttämisyjärjestelmästä, olkaa yhteydessä Avustajakeskukseen.

Linkki Oima -palveluun <https://minun.oima.fi/>

Palkkalaskelmat

Palkkaerittelyt postitetaan avustajille palkanmaksun ajankohtana. Palkkaerittely voidaan toimittaa avustajille salattuna sähköpostina. Pyydämme avustajia ilmoittamaan sähköpostiosoitteensa Avustajakeskuksen palveluohjaukseen, mikäli avustaja haluaa palkkaerittelyn toimitettavan sähköpostilla kirjepostin sijaan.

Avustaja voi saada palkkaerittelyn myös sähköisesti kirjautumalla Oima -palveluun. Liitoille ym. tahoille emme erikseen toimita ja postita palkkalaskelmia. Liitoilta tulleiden ohjeistusten mukaisesti palkansaajalle tullut palkkatosite riittää asioiden hoitamiseen heidän suuntaansa.

Kuopion kaupunki

Perusturva ja terveydenhuolto

Vammaispalvelut

Avustajakeskus

28.4.2021

Työehtosopimus 1.2.2020 – 30.04.2021

Suosittellemme tutustumaan Heta-Liiton henkilökohtaisia avustajia koskevaan valtakunnalliseen työehtosopimukseen sivuilta <https://heta-liitto.fi/>

Kuopion kaupungin vammaispalveluiden internet sivuille on tulossa henkilökohtaisen avun **työnantajamallin toimintaopas**.

Kuopio noudattaa THL:n suosituksia rokotusjärjestyksen ja rokotevalmisteiden jakamisen suhteen.

<https://www.kuopio.fi/koronarokotukset>

Hyvää kevättä toivottaen,

Avustajakeskus, Palveluohjaus

Puhelinaika arkisin ma-pe klo 9-12.

Puhelinnumero 017 186 366

Asiointisähköposti: avustajakeskus.palveluohjaus@kuopio.fi

Avustajakeskus, Tulliportinkatu 15 H, 3krs, 70100 Kuopio

Liitteet

Liite 1 vuosiloma- ja sijaistiedustelu
